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
дельный, в кафеле, 3900 т. руб. 
Т. 8-987-395-01-77

> 4-комнатную квартиру, ул. 
Жуковского,  59 кв. м, новые ком-
муникации, окна ПВХ, отличная 
планировка. Т. 8-950-348-98-68

> 4-комнатную квартиру, ул. Мира, 
62 кв. м, не угловая, балкон, 
пластиковые окна, с/у-кафель, 
хорошее состояние, цена дого-
ворная, срочно. Т.: 8-920-063-16-
80

> 4-комнатную квартиру, ул. Побе-
ды, 2/5, 60 кв. м,с/у раздельный, 
балкон остеклен, состояние без 
ремонта, 3700 т. руб. Т. 8-987-
395-01-77 

> 4-комнатную квартиру, ул. Жуков-
ского, 60 кв. м, с/у раздельный, 
балкон, состояние без ремонта, 
3800 т. руб. Т. 8-987-395-01-77

> комнату в общежитие блочного 
типа, ул. 3 Вокзальная, 16 кв. 
м, пластиковое окно, блок на 2 
семьи, в/у, 660 т. руб., торг при 
осмотре. Т. 8-910-875-18-51

> комнату в общежитии, 20 кв. м, 
кирпичный дом не угловая, 650 
000 руб. Т. 8-950-348-98-68

> комнату в общежитии блочного 
типа, ул. Мира, 13 кв. м, не 
угловая, полностью выполнен 
ремонт, вода подведена в ком-
нату и подключена стиральная 
машина, установлена раковина 
с кухонным гарнитуром. Т. 8-950-
348-98-68

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 
4/5, 52 кв. м, кирпич, состояние 
жилое, 3800 т. руб. Т. 8-987-395-
01-77

> 3-комнатную квартиру, ул. Кули-
кова, 60 кв. м, кирпич, состояние 
хорошее, у/п, кухонный гарнитур, 
пластиковые окна, с/у раздель-
ный,  4500 т. руб. Т.- 8-915-954-
94-67

> 3-комнатную квартиру, ул. Зеле-
ная, 62 кв. м, кирпич, не угловая, 
у/п, кухня 9 кв. м, комнаты изоли-
рованные на разные стороны, с/у 
раздельный, состояние жилое, 
4000 т. руб. Т. 8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 
5/9, панель, 62.6 кв. м, не угло-
вая, пластиковые окна, натяжной 
потолок, хорошее  состояние, 
цена договорная, срочно. Т. 
8-987-111-84-22

> 3-комнатную квартиру, у/п, ул. 
Зелёная, 3/5, панель, 71.9 кв. м, 
кухня 9.5 кв. м, лоджия, жилое 
состояние, цена договорная. Т. 
8-987-111-84-22

> 3-комнатную квартиру, у/п, ул. 
Зелёная, 7/9, кирпич, 68.2 кв. м, 
комнаты изолированные, кухня 9 
кв. м, лоджия, состояние жилое, 
документы готовы, цена 4250 т. 
руб., торг при осмотре, срочно. 
Т. 8-920-063-16-80

> 3-комнатную квартиру,  ул. Пар-
ковая, 3/5, 56.4 кв. м, не угловая, 
центр города, балкон, цена 
договорная, срочно. Т. 8-987-
111-84-22

> 3-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 51 кв. м, центр 
города, пластиковый балкон, 
с/у кафель, окна во двор, жилое 
состояние, цена договорная. Т. 
8-905-665-19-33

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 
63 кв. м, кухня-гостиная 17 кв. м, 
с\у раздельный, срочно, 4270 т. 
руб. Т. 8-950-348-98-68

> 3-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, 3/5, кирпич, 63 кв. м, 5500 
т. руб. Т. 8-920-027-94-93

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 
кирпич, не угловая, 45 кв. м, с/у 
раздельный, кладовая, 3300 т. 
руб. Т. 8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру в новом 
доме, р.п. Выездное, мкр. 
Спортивный, 3/3, 41.4 кв. м, 
и/о, не угловая, комнаты изоли-
рованные, пластиковые окна, 
натяжной потолок, с/у кафель, 
отличное состояние, цена дого-
ворная, срочно. Т. 8-987-111-84-
22

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Зелёная, 3/5, 47 кв. м, не угло-
вая, комнаты изолированные, 
пластиковые окна, с/у кафель, 
балкон, хорошее состояние, 
цена договорная, срочно. Т. 
8-910-140-95-00

> 2-комнатную квартиру, у/п,  ул. 9 
Мая, 4/9, 53.3 кв. м, не угловая, 
пластиковые окна, натяжной 
потолок, с/у кафель, кухня 10 кв. 
м, лоджия, хорошее состояние, 
цена договорная, срочно. Т. 
8-987-111-84-22

> 2-комнатную квартиру, с. Во-
доватово, 2/2 (кирпичный дом) 
39.5 кв. м, пластиковые окна, 
натяжной потолок, с/у кафель, 
котел АГВ, новое отопление, 0.5 
с. земли, сарай, ремонт, 1350 т. 
руб., торг при осмотре. Т 8-910-
875-18-51

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул. 
Пландина, 3/5, кирпичный дом, 
комнаты изолированные на раз-
ные стороны, 51,5 кв. м, пластик. 
окна, с/у кафель, натяжной пото-
лок, лоджия застеклена, жилое 
состояние, цена договорная, без 
посредников. Т. 8-905-665-19-33

> 2-комнатную квартиру, район 
Коммаша, не угловая, 40 кв. м, 
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